

Unsere Angebote gültig 25.04.2022 - 30.04.2022



Weihenstephaner  
Schlagsahne

32% Fett  
500 g

1,79 €  
0,36 € / 100g



Donnerstag  
Mittagstisch

28.04.2022

Bärlauchbratwürste  
mit Sauerkraut und  
Kartoffelbrei

Wir bitten um Vorbestellung,  
unabhängig davon, ob Sie sich ein  
gemütliches Plätzchen im  
Dorfladencafe suchen oder das  
Essen mit nach Hause nehmen  
wollen. Bitte beachten Sie die  
aktuellen Coronabestimmungen.

6,90 €

Erasco  
Eintöpfe

versch. Sorten  
800 g

1,99 €  
0,25 € / 100 g



ACTIVIA

3,5 % versch. Sorten  
4 x 115 g

1,49 €



Capri  
Sun

versch. Sorten  
10 x 0,2 Liter

2,79 €  
1,39 € / 1 l



1. Mai

die Grillsaison wird eröffnet

- herzhaft Bratwürste
- deftige Steaks
- gefüllte Hackbällchen
- Fackeln

und dazu die süffigen  
„Distelhäuser und  
Schlappeseppel  
Bierspezialitäten“  
bei uns erhältlich



grosser Lödche für Jung und Alt

Heiße Theke

LOTTO

Regionale  
Produkte

Café

Hermes

Bücherei  
Filiale

Durchgehende  
Öffnungszeiten

Mo - Fr. 06:30-18:00  
Samstag 07:00-13:00

Geschenk-  
Ideen

Mitglied  
beim



Dammbacher Dorfladen UG  
Krausenbacher Str. 27  
63874 Dammbach

06092/8221212

0151/20935133



info@dammbacher-dorfladen.de

